
Monitor Polski Nr 24 268 Poz. 202 i 203 

202 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 25 kwietnia 1994 r. 

w sprawie wzorów pieczęci terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 38 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, 
poz. 96, z 1991 r. Nr 53, poz. 227 i z 1993 r. Nr 45, poz. 205) 
Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Pieczęcie komisji wyborczych sporządzane są wed 
ług następujących wzorów: 

1) pieczęcią terytorialnej komisji wyborczej jest pieczęć 
okrągła o średnicy 35 mm, z napisem określającym 
nazwę i siedzibę komisji , 

2) pieczęcią obwodowej komisji wyborczej jest pieczęć 
okrągła o średnicy 25 mm, z napisem określającym 

nazwę i siedzibę komisji oraz numer obwodu głosowa
nia. 

§ 2. Traci moc zarządzen ie Generalnego Komisarza Wy
borczego z dnia 10 kwietnia 1990 r. w sprawie ustalenia 
wzorów pieczęci komisji wyborczych (Monitor Polski Nr 14, 
poz. 114). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej : 
W. Łączkowski 

203 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 25 kwietnia 1994 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminów okręgowych, wojewódzkich i obwodowych komisji wybor
czych. 

Na podstawie art. 59 ust. 3 ustawy z dnia 28 maja 1993 r. 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 45, poz. 205) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 10 
maja 1991 r. - Ordynacja wyborcza do Senatu Rzeczypos
politej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 319 i z 1994 r. Nr 43, poz. 
164) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
18 czerwca 1993 r. w sprawie regulaminów okręgowych, 
wojewódzkich i obwodowych komisji wyborczych (Monitor 
Polski Nr 31, poz. 327) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł otrzymuje brzmienie: "w sprawie regulaminów 
okręgowych i obwodowych komisji wyborczych"; 

2) w § 1 skreśla się wyrazy "wojewódzkich oraz"; 

3) tytuł załącznika nr 1 otrzymuje brzmien ie: "Regulamin 
okręgowych komisji wyborczych"; 

4) w tekście załącznika nr 1: 
a) w § 1 wyrazy "Okręgowa komisja wyborcza i woje

wódzka komisja wyborcza, zwane dalej « komisją» , 
wykonują", zastępuje się wyrazami "Okręgowa ko
misja wyborcza, zwana dalej « komisją » , wykonuje"; 

b) w § 12 w ust. 2 wyrazy " wojewódzkiej komisji 
wyborczej " zastępuje się wyrazami "okręgowej ko
misj i wyborczej w wyborach do Senatu"; 

c) skreśla się § 19. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
W. Łączkowski 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów, ul. Powsińska 69/11,00-979 Warszawa P-1 . 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zghiszać na leży na piśmie do Wydzialu Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 
00·979 Warszawa, P-1, do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru . 

. O wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Minist rów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Pows i ńska 69/71, P-1 , 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka" S.A., Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2176-1300-94. ISSN 0209-214X Cena 6000 zł 


